Parágrafo segundo - poderão participar do sorteio todos os sócios da ASAE adimplentes com 
seguro de vida, onde a ASAE é estipulante; 

Parágrafo terceiro - quanto ao valor dos prêmios: serão sorteados 4 prêmios maiores a cada 
ano, no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), e demais serão calculados para 
que em 36 meses todos os sócios sejam contemplados. A medida que forem sendo 
contemplados os sócios, saem da lista de sorteio. Exceção do prêmio maior onde serão 
excluídos apenas os contemplados nos anos anteriores.